
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 158025-2016 z dnia 2016-07-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Krasnystaw 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa odczynników do wykonywania badań laboratoryjnych wraz z 

dzierżawą analizatorów, z podziałem na 10 pakietów. Szczegółowy opis parametrów technicznych 

aparatów oraz ilości badań zawiera Załącznik... 

Termin składania ofert: 2016-08-05 

 

Numer ogłoszenia: 171191 - 2016; data zamieszczenia: 02.08.2016 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 158025 - 2016 data 26.07.2016 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie, ul. M. Sobieskiego 4, 22-300 

Krasnystaw, woj. lubelskie, tel. 82 54 31 522, fax. 82 576 49 01. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 05.08.2016 godzina 10:00. 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 09.08.2016 godzina 10:00. 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=158025&rok=2016-07-26

